
MODENA MEETING INDOOR GIOVANILE
Ragazzi/e - Cadetti/e
Organizzazione: ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 11 gennaio 2025

RISULTATI 11/01 -
17:41

60m Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 7.18  q

2 311 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.34  q

3 322 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.41  q

4 332 RAUSA Michele 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 7.64  q

5 304 KEN EHIRIM Filippo Chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.74  q

6 334 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.74  q

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 318 CASALETTI Christian 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.66  q

2 340 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.72  q

3 312 MARKOV Georgi Ivaylov 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.78  q

4 329 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.84  q

5 341 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 7.94

6 331 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.01

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 308 MILO Daniel 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.78  q

2 321 CRISTONI Alessandro 2011 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.00

3 315 BREHUESCU Leonardo 2010 CM VR828 MARATHON LEGNAGO 8.04

4 335 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.11

5 337 MIANI Amos 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.12

6 313 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.29

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 302 FERRARI Ryan 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.87

2 316 RIGO Mattia 2011 CM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 8.11

3 306 MONETTI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.11

4 319 GUERRI Santiago 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.30

5 310 AMISTA' Albert 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.38

6 328 BASOLO MARESCA Raphael 2011 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.65

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 323 PICCOLI Milo 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.99

2 303 GELMINI Simone 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.34

3 307 FRANCO Gilberto 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.42

4 324 MORANDI Dario 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.69

5 327 PIZZI Alessandro 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.71

6 326 ANDALORO Francesco 2011 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.95

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 330 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.55  q

2 325 MARCHETTI Javier 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.97

3 339 TILARO Alessio 2010 CM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 8.02

4 314 RICCI Samuele 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.44

5 317 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.82

6 320 LONARDI Alessandro 2011 CM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 11.17

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 333 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.95

2 300 DARDI Matteo 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.19

3 309 SECHI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.20

4 305 BOSCOLO Leonardo 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.24

5 336 SCORDAMAGLIA Umberto 2010 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.64
6 338 ALLOCCA Edoardo 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.81
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RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 7.18  q

2 311 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.34  q

3 322 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.41  q

4 330 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.55  q

5 332 RAUSA Michele 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 7.64  q

6 318 CASALETTI Christian 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.66  q

7 340 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.72  q

8 304 KEN EHIRIM Filippo Chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.74  q

9 334 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.74  q

10 308 MILO Daniel 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.78  q

10 312 MARKOV Georgi Ivaylov 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.78  q

12 329 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.84  q

13 302 FERRARI Ryan 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.87

14 341 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 7.94

15 333 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.95

16 325 MARCHETTI Javier 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.97

17 321 CRISTONI Alessandro 2011 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.00

18 331 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.01

19 339 TILARO Alessio 2010 CM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 8.02

20 315 BREHUESCU Leonardo 2010 CM VR828 MARATHON LEGNAGO 8.04

21 335 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.11

21 316 RIGO Mattia 2011 CM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 8.11

23 306 MONETTI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.11

24 337 MIANI Amos 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.12

25 300 DARDI Matteo 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.19

26 309 SECHI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.20

27 305 BOSCOLO Leonardo 2010 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 8.24

28 313 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.29

29 319 GUERRI Santiago 2010 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.30

30 310 AMISTA' Albert 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.38

31 314 RICCI Samuele 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.44

32 336 SCORDAMAGLIA Umberto 2010 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.64

33 328 BASOLO MARESCA Raphael 2011 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.65

34 338 ALLOCCA Edoardo 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.81

35 317 BICOCCHI Jacopo 2010 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.82

36 323 PICCOLI Milo 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.99

37 303 GELMINI Simone 2011 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.34

38 307 FRANCO Gilberto 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.42

39 324 MORANDI Dario 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.69

40 327 PIZZI Alessandro 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.71

41 326 ANDALORO Francesco 2011 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.95

42 320 LONARDI Alessandro 2011 CM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 11.17

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 311 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.29

2 330 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.47

3 322 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.47

4 332 RAUSA Michele 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 7.60

5 318 CASALETTI Christian 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.62

  301 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA DNS

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 308 MILO Daniel 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.51

2 340 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.61

3 304 KEN EHIRIM Filippo Chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.66

4 334 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.69

5 312 MARKOV Georgi Ivaylov 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.74

6 329 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.78

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:32 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.40  q

2 310 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.74  q

3 304 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.79  q

4 302 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.82  q

5 308 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.99  q

6 309 MILO Daniel 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.13  q

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 BELLEI Yusufu 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.54

2 307 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.62

3 305 TILARO Alessio 2010 CM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.48

4 306 BASOLO MARESCA Raphael 2011 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.18

5 303 MOHAMMAD MOHSIN Tanjim 2010 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.85

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.40  q

2 310 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.74  q

3 304 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.79  q

4 302 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.82  q

5 308 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.99  q

6 309 MILO Daniel 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.13  q

7 301 BELLEI Yusufu 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.54

8 307 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.62

9 305 TILARO Alessio 2010 CM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.48

10 306 BASOLO MARESCA Raphael 2011 CM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.18

11 303 MOHAMMAD MOHSIN Tanjim 2010 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.85

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.30

2 304 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.55

3 310 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.70

4 309 MILO Daniel 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.78

5 308 RUBIN PEDRAZZO Federico 2010 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.88

  302 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA DNF

60m Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.20  q

2 319 CIRELLI Annamaria 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 8.25  q

3 359 BEUMO NGAKO Zoe Michell 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.32  q

4 343 DE PASQUALE Kristie Ros 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.32  q

5 365 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.42  q

6 308 IANNELLI Eleonora 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.50

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 361 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.33  q

2 330 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.36  q

3 309 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.37  q

4 336 ROSSI Mathilde 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.49

5 318 TESE' SCARANO Irene 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 8.51

6 390 DE CARLI Matilde 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.55

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 370 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.17  q

2 346 DE MARIA Olivia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.45  q

3 363 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.46

4 317 CUOGHI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.47

5 372 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.57

6 329 ROMANO Elisa 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.68
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Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 332 FANTIN Chiara 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.51

2 313 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.56

3 369 AVONI Caterina 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 8.62

4 344 FASOLI Elisa 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.62

5 320 URSAC Denisa Maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.75

6 315 ZANDONAI Heloise 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.83

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 326 VOLPI Camilla 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.51

2 347 BIGI Caterina 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.65

3 339 GIACOPUZZI Giorgia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.68

4 335 BAGNI Diana 2011 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.74

5 380 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.79

6 331 CORTI Serena 2011 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.31

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 342 BASILI Emma 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.55

2 375 MARESCA Fortunata 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.84

3 362 GANGBO Caterina Mavie 2011 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.92

4 314 IACOVACCIO Giulia 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.97

5 325 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.99

6 334 CLO' Maria Sole 2010 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.09

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 391 DEL PRETE Alessandra 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.79

2 321 PALMA Giuliana 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.83

3 367 AGNOLI Marta 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.88

4 345 SALVIOLI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.89

5 374 CASSANO Ginevra 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.98

6 316 ARCAMONE Benedetta 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.09

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 384 TRASFORINI VERONESI Emm 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.85

2 360 DOMIZZI Anita 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.07

3 307 GALASSI Cecilia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.08

4 311 CHIARINI Sofia 2011 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.13

5 301 CALEFFI Emma 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 9.17

6 337 GUALTIERI Laura 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.27

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 348 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.64

2 389 POLTRONIERI Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.93

3 328 CAVALLINA Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.07

4 357 SATTIN Giorgia 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 9.11

5 376 PICCIOLI Zoe 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.28

6 377 GARDELLINI Nora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.30

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 387 BAZZINI Elisa 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.69

2 382 MANCO Anna 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.87

3 355 BRUTTOMESSO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.24

4 386 COSCI Frida 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.28

5 327 GRADINARIU Alessandra G 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.33

6 378 ALVISI Eleonora 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 9.56

Batteria 11 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 324 FALCINELLI Martina 2011 CF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.13

2 371 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.17

3 383 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.19

4 358 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.26

5 306 ZIRONI Eleonora 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.42
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  340 GIACOBAZZI Gaia 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Batteria 12 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 341 PRATO Asia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.17

2 333 MARMINI Aurora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.28

3 323 DI GIUSTO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.68

4 368 BERGONZINI Benedetta 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.76

5 364 BELLEI Maria 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.79

6 303 PIZZI Diletta Ewa 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.80

Batteria 13 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 338 GALIZIA Greta 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.70

2 349 BORELLI Dea 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.40

3 373 ROMEI Gaia Yole 2011 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.68

4 302 GHIDINI Alice 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.76

5 366 GLIOSCA FERRETTI Luz Ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.77

6 305 LABBOZZETTA Arianna 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.82

Batteria 14 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.08  q

2 350 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.09  q

3 381 CANTAGALLI Clarice 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.70

4 352 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.88

5 322 BAROZZI Aurora 2011 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.01

6 312 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.28

Batteria 15 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 310 SITTON Claudia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.92

2 351 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.37

3 356 RANUCCI Teodora 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.52

4 379 MIRABILE Clelia Perla 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.89

5 385 PALLANCH Nina 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.13

  388 MORGANO Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.08  q

2 350 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.09  q

3 370 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.17  q

4 353 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.20  q

5 319 CIRELLI Annamaria 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 8.25  q

6 359 BEUMO NGAKO Zoe Michell 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.32  q

7 343 DE PASQUALE Kristie Ros 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.32  q

8 361 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.33  q

9 330 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.36  q

10 309 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.37  q

11 365 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.42  q

12 346 DE MARIA Olivia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.45  q

13 363 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.46

14 317 CUOGHI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.47

15 336 ROSSI Mathilde 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.49

16 308 IANNELLI Eleonora 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.50

17 332 FANTIN Chiara 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.51

17 318 TESE' SCARANO Irene 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 8.51

17 326 VOLPI Camilla 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.51

20 390 DE CARLI Matilde 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.55

20 342 BASILI Emma 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.55

22 313 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.56

23 372 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.57

24 369 AVONI Caterina 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 8.62

25 344 FASOLI Elisa 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.62

26 348 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.64

27 347 BIGI Caterina 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.65

28 339 GIACOPUZZI Giorgia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.68

28 329 ROMANO Elisa 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.68

30 387 BAZZINI Elisa 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.69
31 338 GALIZIA Greta 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.70
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31 381 CANTAGALLI Clarice 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.70

33 335 BAGNI Diana 2011 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.74

34 320 URSAC Denisa Maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.75

35 380 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.79

35 391 DEL PRETE Alessandra 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.79

37 315 ZANDONAI Heloise 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.83

37 321 PALMA Giuliana 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.83

39 375 MARESCA Fortunata 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.84

40 384 TRASFORINI VERONESI Emm 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.85

41 382 MANCO Anna 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.87

42 367 AGNOLI Marta 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.88

42 352 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.88

44 345 SALVIOLI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.89

45 362 GANGBO Caterina Mavie 2011 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.92

45 310 SITTON Claudia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.92

47 389 POLTRONIERI Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.93

48 314 IACOVACCIO Giulia 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.97

49 374 CASSANO Ginevra 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.98

50 325 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.99

51 360 DOMIZZI Anita 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.07

51 328 CAVALLINA Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.07

53 307 GALASSI Cecilia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.08

54 334 CLO' Maria Sole 2010 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.09

54 316 ARCAMONE Benedetta 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.09

56 357 SATTIN Giorgia 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 9.11

57 311 CHIARINI Sofia 2011 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.13

57 324 FALCINELLI Martina 2011 CF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.13

59 341 PRATO Asia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.17

59 301 CALEFFI Emma 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 9.17

59 371 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.17

62 383 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.19

63 355 BRUTTOMESSO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.24

64 358 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.26

65 337 GUALTIERI Laura 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.27

66 376 PICCIOLI Zoe 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.28

66 386 COSCI Frida 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.28

66 333 MARMINI Aurora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.28

69 377 GARDELLINI Nora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.30

70 331 CORTI Serena 2011 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.31

71 327 GRADINARIU Alessandra G 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.33

72 351 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.37

73 349 BORELLI Dea 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.40

74 306 ZIRONI Eleonora 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.42

75 356 RANUCCI Teodora 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.52

76 378 ALVISI Eleonora 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 9.56

77 373 ROMEI Gaia Yole 2011 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.68

77 323 DI GIUSTO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.68

79 302 GHIDINI Alice 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.76

79 368 BERGONZINI Benedetta 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.76

81 366 GLIOSCA FERRETTI Luz Ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.77

82 364 BELLEI Maria 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.79

83 303 PIZZI Diletta Ewa 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.80

84 305 LABBOZZETTA Arianna 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.82

85 379 MIRABILE Clelia Perla 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.89

86 322 BAROZZI Aurora 2011 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.01

87 385 PALLANCH Nina 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.13

88 312 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.28

  340 GIACOBAZZI Gaia 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

  388 MORGANO Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 350 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.04

2 304 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.07

3 370 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.15

4 359 BEUMO NGAKO Zoe Michell 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.22

5 353 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.25

6 319 CIRELLI Annamaria 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 8.33
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Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 343 DE PASQUALE Kristie Ros 2010 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 8.26

2 309 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.30

3 330 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.35

4 346 DE MARIA Olivia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.44

5 365 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.46

6 361 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.47

60 Hs H 76-8.00 Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 308 DE MARIA Olivia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.25  q

2 301 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.57  q

3 312 CASSANI Arianna 2010 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.72  q

4 307 ZANDONAI Heloise 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.53

  309 FERRI Anna 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 319 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.06

2 313 PICCIOLI Zoe 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.39

3 303 BORELLI Dea 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.71

4 310 ALVISI Eleonora 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 11.87

5 316 ARCAMONE Benedetta 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.68

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 314 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.55  q

2 302 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.84

3 300 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.84

4 306 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.32

  304 FASOLI Elisa 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 311 ALBERTINI Agata 2011 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.18  q

2 305 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.69  q

3 318 BIGI Caterina 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.26

4 317 AGNOLI Marta 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.54

5 315 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.61

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 311 ALBERTINI Agata 2011 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.18  q

2 308 DE MARIA Olivia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.25  q

3 314 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.55  q

4 301 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.57  q

5 305 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.69  q

6 312 CASSANI Arianna 2010 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.72  q

7 302 SPINAZZI Emma 2011 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.84

8 319 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.06

9 307 ZANDONAI Heloise 2010 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.53

10 300 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.84

11 318 BIGI Caterina 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.26

12 306 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.32

13 313 PICCIOLI Zoe 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.39

14 317 AGNOLI Marta 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.54

15 315 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.61

16 303 BORELLI Dea 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.71

17 310 ALVISI Eleonora 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 11.87

18 316 ARCAMONE Benedetta 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.68

  304 FASOLI Elisa 2011 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

  309 FERRI Anna 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:20 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 308 DE MARIA Olivia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.17

2 301 MACCARI Elettra 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.31

3 311 ALBERTINI Agata 2011 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.34

4 305 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.60

5 312 CASSANI Arianna 2010 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.95

  314 AMOROSIA Giulia 2010 CF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

60m Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 TERENZIANI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.04  q

2 313 MANDRIOLI Giovanni Euge 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.09  q

3 325 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.27  q

4 305 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.28  q

5 327 RUBIN PEDRAZZO Gabriele 2012 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.45  q

6 306 PUZONE Leonardo Javier 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.69

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 318 FRANCHINI Ascanio 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.46  q

2 303 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.80

3 301 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.81

4 302 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.85

5 315 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.61

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 314 SCAGLIONI Pietro 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.48  q

2 316 MANTOVANI Matteo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.68

3 319 CATTELANI Tommaso 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.70

4 328 ROSSI Giacomo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.12

5 330 VESCOVINI Luca 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.64

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 311 BERTOZZI Leonardo 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.03  q

2 326 AMENDOLA Saverio Paolo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.44  q

3 310 COSSU Federico 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.66

4 329 BELLUCCI Erik 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.80

5 317 FAGGIANO Francesco 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.53

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 324 VIGNA Pietro 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.10  q

2 322 FELICORI Tommaso 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.39  q

3 323 TRUCCHI Mattia 2013 RM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 9.44  q

4 307 CAGOSSI USAI Sebastiano 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.48

5 308 BEZZECCHI Giovanni 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.50

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 312 FERRARI Federico 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.79

2 320 BARBIERI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.10

3 321 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.22

4 309 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.33

  304 LEONARDI Marco 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 311 BERTOZZI Leonardo 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.03  q

2 300 TERENZIANI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.04  q

3 313 MANDRIOLI Giovanni Euge 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.09  q

4 324 VIGNA Pietro 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.10  q

5 325 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.27  q

6 305 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.28  q

7 322 FELICORI Tommaso 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.39  q
8 323 TRUCCHI Mattia 2013 RM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 9.44  q
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8 326 AMENDOLA Saverio Paolo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.44  q

10 327 RUBIN PEDRAZZO Gabriele 2012 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.45  q

11 318 FRANCHINI Ascanio 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.46  q

12 307 CAGOSSI USAI Sebastiano 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.48

12 314 SCAGLIONI Pietro 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.48  q

14 308 BEZZECCHI Giovanni 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.50

15 310 COSSU Federico 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.66

16 316 MANTOVANI Matteo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.68

17 306 PUZONE Leonardo Javier 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.69

18 319 CATTELANI Tommaso 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.70

19 312 FERRARI Federico 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.79

20 329 BELLUCCI Erik 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.80

20 303 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.80

22 301 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.81

23 302 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.85

24 320 BARBIERI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.10

25 328 ROSSI Giacomo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.12

26 321 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.22

27 309 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.33

28 317 FAGGIANO Francesco 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.53

29 315 ERCOLIN Riccardo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.61

30 330 VESCOVINI Luca 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.64

  304 LEONARDI Marco 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 TERENZIANI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.92

2 311 BERTOZZI Leonardo 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 8.96

3 324 VIGNA Pietro 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.99

4 313 MANDRIOLI Giovanni Euge 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.22

5 305 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.31

6 325 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.53

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 327 RUBIN PEDRAZZO Gabriele 2012 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.33

2 322 FELICORI Tommaso 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.35

3 323 TRUCCHI Mattia 2013 RM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 9.38

4 326 AMENDOLA Saverio Paolo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.41

5 314 SCAGLIONI Pietro 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.66

6 318 FRANCHINI Ascanio 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.69

60 Hs H 60 Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.51  q

2 313 TERENZIANI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.71  q

3 305 RUBIN PEDRAZZO Gabriele 2012 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.44  q

4 316 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.02  q

5 303 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.76

6 314 CATTELANI Tommaso 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.82

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 309 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.43  q

2 310 MANDRIOLI Giovanni Euge 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.21

3 311 COSSU Federico 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.35

4 312 BELLUCCI Erik 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.17

5 317 FAGGIANO Francesco 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.68

6 300 SCAGLIONI Pietro 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 18.31

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 302 VIGNA Pietro 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.99  q

2 315 BERTOZZI Leonardo 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11.18
3 307 FERRARI Federico 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.53
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4 301 TRUCCHI Mattia 2013 RM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 11.87

5 306 BEZZECCHI Giovanni 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98

6 308 TAMAROZZI Giacomo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.40

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 309 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.43  q

2 304 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.51  q

3 313 TERENZIANI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.71  q

4 305 RUBIN PEDRAZZO Gabriele 2012 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.44  q

5 302 VIGNA Pietro 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.99  q

6 316 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.02  q

7 315 BERTOZZI Leonardo 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11.18

8 310 MANDRIOLI Giovanni Euge 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.21

9 311 COSSU Federico 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.35

10 307 FERRARI Federico 2013 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.53

11 303 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 11.76

12 314 CATTELANI Tommaso 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.82

13 301 TRUCCHI Mattia 2013 RM VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 11.87

14 306 BEZZECCHI Giovanni 2012 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98

15 312 BELLUCCI Erik 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.17

16 308 TAMAROZZI Giacomo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.40

17 317 FAGGIANO Francesco 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.68

18 300 SCAGLIONI Pietro 2013 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 18.31

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 309 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.27

2 304 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.27

3 313 TERENZIANI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.05

4 305 RUBIN PEDRAZZO Gabriele 2012 RM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.58

5 316 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.65

6 302 VIGNA Pietro 2013 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.84

60m Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 330 PIRONDINI Letizia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98  q

2 328 ZANDONAI Violette 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.21  q

3 340 MARTINELLI Sofia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.21  q

4 334 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.26  q

5 335 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.46

6 327 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.66

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 316 GIANASI Gaia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.08  q

2 343 JONATHAN Blessing 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.17  q

3 320 DAMIANI Eleonora 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.28  q

4 342 MARINI Caterina 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.36  q

5 302 MALAVASI Giulia 2012 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.38  q

6 322 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.58

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 348 FRANCHINI Flavia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.47

2 307 BRAUN Matilde Francesca 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.49

3 344 BELLINI Agata 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.54

4 333 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.63

5 349 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.72

6 319 TONIELLI Sabrina 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.77

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 315 ZACCARELLI Isabel 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.38  q

2 347 BOCCOLARI Malika 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.61
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3 321 VITALE Lucrezia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.92

4 326 MACCHIA Agnese 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.02

5 331 MISTREANU Victoria 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.25

6 336 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.38

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 309 BALOTTA Gloria Estelle 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.44

2 304 NOTARANGELO Giorgia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.95

3 300 HAYFORD Maria Elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.25

4 341 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.35

5 312 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.37

6 317 ZANETTI Giulia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.61

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 305 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.50

2 314 MARENCO Giulia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.62

3 325 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.90

4 351 SCAGLIONI Irene 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.96

5 339 SCHIAVI Anita 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.01

6 350 VASSALLO Elisabetta 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.40

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.75

2 318 CLO' Anita Serena 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.75

3 313 VARINI Bianca 2013 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.17

4 306 OLMI Chiara 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.40

5 310 MARTINA Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.10

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 329 GUAZZALOCA Martina 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.45

2 332 PARISE Tabatha Luna 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.59

3 338 RICCO' Cecilia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.75

4 337 FACCIOLI Ginevra 2013 RF VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.13

5 323 SCRIMA Ilenia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.44

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 345 ARMILLI Alice 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.41  q

2 308 PAOLETTI Emma 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.42  q

3 500 WOLDEKIDAN Sidona Wondw 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.94

4 303 VAIRO Francesca 2013 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.06

5 346 GIOVANARDI Anna 2013 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.60

  324 MARINELLI Mia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 330 PIRONDINI Letizia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98  q

2 316 GIANASI Gaia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.08  q

3 343 JONATHAN Blessing 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.17  q

4 328 ZANDONAI Violette 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.21  q

5 340 MARTINELLI Sofia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.21  q

6 334 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.26  q

7 320 DAMIANI Eleonora 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.28  q

8 342 MARINI Caterina 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.36  q

9 315 ZACCARELLI Isabel 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.38  q

9 302 MALAVASI Giulia 2012 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.38  q

11 345 ARMILLI Alice 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.41  q

12 308 PAOLETTI Emma 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.42  q

13 309 BALOTTA Gloria Estelle 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.44

14 329 GUAZZALOCA Martina 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.45

15 335 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.46

16 348 FRANCHINI Flavia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.47

17 307 BRAUN Matilde Francesca 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.49

18 305 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.50

19 344 BELLINI Agata 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.54

20 322 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.58
21 332 PARISE Tabatha Luna 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.59
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22 347 BOCCOLARI Malika 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.61

23 314 MARENCO Giulia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.62

24 333 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.63

25 327 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.66

26 349 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.72

27 338 RICCO' Cecilia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.75

27 301 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.75

29 318 CLO' Anita Serena 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.75

30 319 TONIELLI Sabrina 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.77

31 325 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.90

32 321 VITALE Lucrezia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.92

33 500 WOLDEKIDAN Sidona Wondw 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.94

34 304 NOTARANGELO Giorgia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.95

35 351 SCAGLIONI Irene 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.96

36 339 SCHIAVI Anita 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.01

37 326 MACCHIA Agnese 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.02

38 303 VAIRO Francesca 2013 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.06

39 337 FACCIOLI Ginevra 2013 RF VR831 ASD ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.13

40 313 VARINI Bianca 2013 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.17

41 300 HAYFORD Maria Elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.25

41 331 MISTREANU Victoria 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.25

43 341 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.35

44 312 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.37

45 336 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.38

46 350 VASSALLO Elisabetta 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.40

46 306 OLMI Chiara 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.40

48 323 SCRIMA Ilenia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.44

49 346 GIOVANARDI Anna 2013 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.60

50 317 ZANETTI Giulia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.61

51 310 MARTINA Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.10

  324 MARINELLI Mia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 330 PIRONDINI Letizia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.94

2 316 GIANASI Gaia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.15

3 343 JONATHAN Blessing 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.15

4 328 ZANDONAI Violette 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.17

5 340 MARTINELLI Sofia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.20

6 334 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.24

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 320 DAMIANI Eleonora 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.25

2 342 MARINI Caterina 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.28

3 315 ZACCARELLI Isabel 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.42

4 302 MALAVASI Giulia 2012 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.48

5 308 PAOLETTI Emma 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.51

6 345 ARMILLI Alice 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.59

60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 ZANDONAI Violette 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.93  q

2 308 BELLINI Agata 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.02  q

3 302 MARTINELLI Sofia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.13  q

4 313 MARINI Caterina 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.16

5 322 NOTARANGELO Giorgia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.40

6 311 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13.78

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 318 MALAVASI Giulia 2012 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.49  q

2 317 BALOTTA Gloria Estelle 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11.99

3 319 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 12.36

4 303 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.37
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5 316 ZANETTI Giulia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.49

6 309 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.15

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 315 ARMILLI Alice 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.93  q

2 306 SCAGLIONI Irene 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11.68

3 310 TAGLIAZUCCHI Adele 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.00

4 312 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 12.28

5 321 AGAFITEI Alice Maria 2013 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.40

  304 GALLI Elisabetta 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 DAMIANI Eleonora 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.06  q

2 305 PIRONDINI Letizia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.18

3 307 PARISE Tabatha Luna 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49

4 314 RICCO' Cecilia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.64

5 320 ZACCARELLI Isabel 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.73

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 318 MALAVASI Giulia 2012 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.49  q

2 301 ZANDONAI Violette 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.93  q

2 315 ARMILLI Alice 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.93  q

4 308 BELLINI Agata 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.02  q

5 300 DAMIANI Eleonora 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.06  q

6 302 MARTINELLI Sofia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.13  q

7 313 MARINI Caterina 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.16

8 305 PIRONDINI Letizia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.18

9 322 NOTARANGELO Giorgia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.40

10 307 PARISE Tabatha Luna 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49

11 314 RICCO' Cecilia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.64

12 306 SCAGLIONI Irene 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11.68

13 320 ZACCARELLI Isabel 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.73

14 317 BALOTTA Gloria Estelle 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 11.99

15 310 TAGLIAZUCCHI Adele 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.00

16 312 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 12.28

17 319 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 12.36

18 303 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.37

19 316 ZANETTI Giulia 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.49

20 309 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 13.15

21 321 AGAFITEI Alice Maria 2013 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.40

22 311 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13.78

  304 GALLI Elisabetta 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 11 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 318 MALAVASI Giulia 2012 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.48

2 315 ARMILLI Alice 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.69

3 300 DAMIANI Eleonora 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.84

4 301 ZANDONAI Violette 2012 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.87

5 302 MARTINELLI Sofia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.10

6 308 BELLINI Agata 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.13

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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